CUSTOS DE OPERACIONALIZAÇÃO COMO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, INSUMOS, 
EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAIS E TRANSPORTES NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO SAMAE DO 
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA – MT. 
VALOR: R$114.216,45 (CENTO E CATORZE MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E 
QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 
DATA DA VIGÊNCIA: 19/08/2019 a 19/08/2020 
FISCAL DO CONTRATO: FRANCISCO DE ASSIS HILGENBERG 
CPF: 214.871.899-15 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo 
seus efeitos aplicados a partir da data de assinatura do contrato acima especificado.